
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 03.17.11.2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/11/2020 04/11/2020 04/11/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para a aquisição de enxoval e fardamentos para os empregados públicos do Sistema de Transporte de 
Pacientes Eletivos – STPE, Policlínica Bárbara Pereira de Alencar, Policlínica Aderson Tavares Bezerra, Centro de Especialidades 
Odontológicas – CEO e o Corpo Administrativo do Consórcio, unidades de saúde gerenciados pelo Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião de Crato – CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KÁTIA FRANCYLZA LIMA VENÂNCIO

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/11/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/11/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/11/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

04/11/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/11/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/11/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

C.I. CONFECCOES EIRELLI 27.116.740/0001-44 Vencedor

JOB ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 04.070.230/0001-88 Vencedor

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 09.210.219/0001-90 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 03.17.11.2020 pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://www.cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 10/02/2026 18:32:56



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO - JORNAL O POVO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2020 - JORNAL O POVO pdf

EXTRATO DE CONTRATO N° 24/2020 - JORNAL O POVO pdf

EXTRATO DE CONTRATO N° 23/2020 - DOE pdf

EXTRATO DE CONTRATO N° 24/2020 - DOE pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://www.cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 10/02/2026 18:32:56


